
Aplikační kontrolér
HVAC, řadový
Kód produktu
Typové číslo
Varianta

2CDG110206R0011
AC/S 1.2.1

BACnet

Automatizační řídicí jednotka s předdefinovanými moduly
pro komplexní automatizační řešení vytápění, větrání
a klimatizace (HVAC) z centrálního zařízení HVAC
až po automatizaci místností pro splnění cílů energetické
účinnosti, jako je EN 15232 nebo LEED.
Moduly automatizace, např.: plán, kalibrace nastavených bodů,
výpočet tepelné křivky, protokolování dat a sledování přístrojů.
Vlastní automatizační moduly mohou být vytvořeny
grafickým logickým editorem.
Řídicí jednotka má automaticky generované webové rozhraní
pro sledování a správu systému KNX.
Přístroj AC/S 1.2.1 má další zabudovanou obousměrnou
KNX-BACnet/IP bránu (server) pro výměnu dat
s nadřazenými systémy správy budov.
Nastavení a ovládání se provádí přes ETS 5.6.3 a vyšší.
Další dodatečné softwarové aplikace nejsou potřeba.
Šířka: 4 M

Detailní informace o výrobku

Varianta Kód produktu

Základní 2CDG110205R0011

DALŠÍ VARIANTYPOPIS

Produktový list  /  08.04.2025

https://new.abb.com/products/2CDG110206R0011

